
御 芳 名

牧野しず子

牧野直子

MAKKY 

松原鉱油株式会社

ファッションプラザ 三絵

三木景

三矢和夫

医療法人笑山凱風会

緑の森こどもクリニック

ムニとココ

安井和子

山口博正

リ ー ガルシュ ー ズ岡崎店

REVIVE事務局

匿名8名様

住

蒲郡市

所

蒲郡市三谷町若宮211-2

岡崎市伊賀町2-7

豊川市蔵子2-10-3

岡崎市東阿知和町前田78

岡崎市上地2-19-7

鳥取市用瀬町用瀬359

豊橋市下地町豊岸93-1

岡崎市本町通1-10

たくさんのご協賛をいただき、 本当にありがとうございました。

電 話

0564-21-7251 

0533-86-5816 

0564-57-2710 

0532-55-4815 

0564-23-9261 

なお、ご協賛口数の多少にかかわらず1件の掲載とし、敬称は省略させていただきました。

. 3. 

2018岡崎「第九」をうたう会

御協賛者芳名録




